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UCHWAŁA Nr XXXVIII/207/2009 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Golina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 6 lit. „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 200, poz. 1682 
z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. 
Dz.U. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Golinie uchwala, co następuje:

§1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśne-
go i od nieruchomości w drodze inkasa.

§2. Inkasentami do poboru podatków określonych 
w §1 na terenie wiejskim są Sołtysi, a w mieście 
Andrzej Juszczak.

§3. Inkasenci wynagradzani są w następujący 
sposób:

- wynagrodzenie Sołtysów wynosi 8,0% prowi-
zji od wpłaconych na konto kwot oraz 600 zł 
kwartalnie,

- inkasentowi podatków z terenu miasta Goliny 
3,0% prowizji od wpłaconych kwot na konto.

§4. Traci moc Uchwała Nr XIV/67/2007 Rady 
Miejskiej w Golinie z dnia 25 października 2007 
roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolne-
go, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia 
za inkaso na terenie Gminy Golina.

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Goliny.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Lech Kwiatkowski
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UCHWAŁA Nr 340/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca posiadający lub ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właś-

cicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawi art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 
ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 
2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§1. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
nić przedsiębiorca posiadający lub ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kłoda-
wa, stanowiące załącznik nr 1 do Uchwały.

§2. Określa się wymagania, jakie powinien spełnić 
przedsiębiorca posiadający lub ubiegający się o uzy-
skanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Kłodawa, stanowiące załącznik nr 2 do Uchwały.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu i na stronie in-
ternetowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
(-) Jadwiga Jaroniewska


